
учреждение высшего образования 
«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 

(Финансовый университет) 

Об утверждении Перечня образовательных программ, 
планируемых к лицензированию 

и государственной аккредитации на период 2018-2019 годы 

В целях расширения перечня реализуемых в Финуниверситете направлений 

подготовки и специальностей, а также для подготовки Финансового университета 

к прохождению процедур лицензирования и государственной аккредитации 

п р и к а з ы в а ю : 

утвердить Перечень образовательных программ, планируемых к 

лицензированию и государственной аккредитации в Финансовом университете и 

филиалах на период 2018-2019 годы, согласно приложению. 

П Р И К А З 

Москва 

Ректор М.А. Эскиндаров 



Приказ подготовил: 

Начальник 
качества 

гарантии 

О.И. Волпянская 

2018 г. 

Согласовано: 

Проректор по развитию 

Е.А. Каменева 

2018 г. 


